
SEMINÁRNÍ DEN

24. 3. 2016
ZELENÝ ČTVRTEK



PROGRAM:

8:00 – 8:30 hod. - informace k 80. výročí školy 

AULA 

8:30 – 13:00 hod. - práce ve skupinách – snos 

výstupů z osobní inventury 

Cíl: sesypání osobních výstupů do společné 

tabulky s komentářem

práce ročníkových učitelů – I. stupeň

práce metodických sdružení – II. stupeň 

13:00 – 13:40 hod. - oběd ve školní jídelně

13:40 – 14:40 hod. - prezentace výstupů AULA

14:40 – 15:00 hod. - dislokace pro školní rok 

2016/2017



PRÁCE VE SKUPINÁCH

Cíl: sesypání osobních výstupů do společné 
tabulky s komentářem: 

Co nás při sesypání výstupů napadalo? 

AHA. Co se objevilo? Něco chybělo?

Práce ve skupinách – snos výstupů z osobní 
inventury…

práce ročníkových učitelů – I. stupeň

práce metodických sdružení – II. stupeň 
(rozmýšlejte prosím, s kým budete 
pracovat/sdílet)

Písemně od všech do pondělí 4. 4. 2016



TVORBA ŠVP

gramotnosti

inventura

snosy = G = předměty = formy a 

metody

podklady pro rozvrhy nového 

školního roku a nový vzdělávací 

plán

kontinuum gramotnostních

a oborových (předmětových) dovedností

DALŠÍ ŠKOLNÍ ROK



JAK DÁL

do konce dubna budeme doplňovat vzniklou tabulku 

o další výstupy, které vás budou napadat, inspirované 

např. druhým učitelem, dalším sdílením s kolegou 

doplňujeme tabulku, které vznikla při čtvrtečním 

seminárním dnu

vzniklý dokument se stane podkladem pro tvorbu 

vzdělávacího plánu a rozvrhu na školní rok 

2016/2017 – seminární den 6.5.

jde o změny toho JAK učíme, ne CO učíme (jde nám 

o organizační formy, metody … kolegiální podporu)

vypíšeme výběrový seminář o RVP / ŠVP 

dokumentu – požadavek ze sdílení s kolegy při 

posledním seminárním dni


